
 

平成 29 年 7 月 1 日 

支部会員各位 

東京都行政書士会板橋支部 

 

 

業務研修会の開催について 

 

支部会員の皆様には、業務にご精励のこととお慶び申し上げます｡ 

さて､板橋支部主催により下記の通り業務研修会を開催いたしますので、ご出席賜りたくご案内申

し上げます｡ 

記 

 

１．日 時 平成 29 年 9 月 2 日（土）14 時 00 分～16 時 00 分 （受付 13 時 40 分より） 

２．場 所 グリーンホール 第 601 会議室 板橋区栄町 36-1  TEL 03－3579－2221 

３．科 目 「初めて外国人雇用の相談を受けた時」 

～自信をもって入管業務を受託する秘訣～ 

４．内 容 日系・外資系企業の対応に関する微妙な違い、行政書士の語学力はどの程度必要  

か等、初任者が不安に思っている事について解説します。 

５．講 師 行政書士・社会保険労務士 若松 絵里（板橋支部） 

６．受講料 当支部会員 無料  他支部会員 1,000 円 

７．定 員 80 名（定員になり次第締切ります｡） 

８．申込み 出席を希望される方は平成 29 年 8 月 30 日（水）までに氏名・電話番号・FAX

番号・e-mail アドレス等を明記の上、ＦＡＸ又は e-mail で下記へお申込下さい｡

（ＦＡＸにてお申し込みの方は、下部の申込書欄にご記入の上、本用紙をそのま

まご返信下さい。） 

         

         

以上 

 

 

申  込  書 

 

平成 29 年 9 月 2 日（土）に開催される「業務研修会」に参加いたします。 

氏     名                              

電 話 番 号                            

ＦＡＸ 番 号                             

e-mail アドレス                        


